
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/386/2022 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2022 r., 
poz. 1526), art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5, art. 216, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2022 r, poz. 1634 z późn.zm.)  Rada Powiatu w Busku 
– Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXXII/344/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany; 

1/ Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w latach 2022-2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2/ Załącznik nr 6 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3/ Załącznik nr 10 zatytułowany „Dotacje podmiotowe w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 2888



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/386/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 822 656,00 -62 141,00 2 760 515,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 570 896,00 -62 141,00 1 508 755,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

982 776,00 -62 141,00 920 635,00 

   Własne 982 776,00 -62 141,00 920 635,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 471 953,00 -44 515,00 1 427 438,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 471 953,00 -44 515,00 1 427 438,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

748 999,00 -44 515,00 704 484,00 

   Własne 748 999,00 -44 515,00 704 484,00 
710   Działalność usługowa 5 302 444,00 30 125,00 5 332 569,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 584 179,00 30 125,00 1 614 304,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

464 179,00 30 125,00 494 304,00 

   Własne 464 179,00 30 125,00 494 304,00 
758   Różne rozliczenia 55 825 503,00 128 953,00 55 954 456,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 42 107 430,00 55 149,00 42 162 579,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 107 430,00 55 149,00 42 162 579,00 
   Własne 42 107 430,00 55 149,00 42 162 579,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2888



 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 113 310,00 73 804,00 187 114,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 73 804,00 133 804,00 
   Własne 60 000,00 73 804,00 133 804,00 

801   Oświata i wychowanie 1 274 032,00 53 818,00 1 327 850,00 
 80115  Technika 515 817,00 53 818,00 569 635,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 250,00 34 684,00 41 934,00 

   Własne 7 250,00 34 684,00 41 934,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

398 491,00 -398 491,00 0,00 

   Własne 398 491,00 -398 491,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 417 625,00 417 625,00 

   Własne 0,00 417 625,00 417 625,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 030 971,75 17 000,00 1 047 971,75 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 236 813,00 17 000,00 253 813,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

   Własne 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
   Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2888



 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 305 514,00 -71 243,00 1 234 271,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 998 750,00 -71 243,00 927 507,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

925 701,00 -925 701,00 0,00 

   Własne 925 701,00 -925 701,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 854 458,00 854 458,00 

   Własne 0,00 854 458,00 854 458,00 
Razem: 105 687 137,75 51 997,00 105 739 134,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2888



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/386/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 523 069,00 11 663,00 10 534 732,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 961 309,00 11 663,00 9 972 972,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 422,00 70 804,00 417 226,00 
   Własne 346 422,00 70 804,00 417 226,00 
  4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 3 000,00 373 000,00 
   Własne 370 000,00 3 000,00 373 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 491 240,00 -62 141,00 8 429 099,00 
   Własne 8 491 240,00 -62 141,00 8 429 099,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 938 397,00 -14 391,00 1 924 006,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 938 397,00 -14 391,00 1 924 006,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 875,00 -14 391,00 704 484,00 
   Własne 718 875,00 -14 391,00 704 484,00 

710   Działalność usługowa 5 432 699,00 1,00 5 432 700,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 035 853,00 1,00 3 035 854,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 303,00 1,00 494 304,00 
   Własne 494 303,00 1,00 494 304,00 

750   Administracja publiczna 13 314 169,00 -52 109,00 13 262 060,00 
 75020  Starostwa powiatowe 12 490 238,00 -52 109,00 12 438 129,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 599 889,00 -52 109,00 547 780,00 
   Własne 599 889,00 -52 109,00 547 780,00 

801   Oświata i wychowanie 35 323 790,00 80 200,00 35 403 990,00 
 80115  Technika 14 826 445,00 67 276,00 14 893 721,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 065 479,00 25 206,00 1 090 685,00 

   Własne 1 065 479,00 25 206,00 1 090 685,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 551 080,00 37 127,00 1 588 207,00 
   Własne 1 551 080,00 37 127,00 1 588 207,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2888



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185 420,00 348,00 185 768,00 
   Własne 185 420,00 348,00 185 768,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 552 620,00 14 228,00 7 566 848,00 
   Własne 7 552 620,00 14 228,00 7 566 848,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 886,00 10 778,00 241 664,00 
   Własne 230 886,00 10 778,00 241 664,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 491,00 -130 866,00 417 625,00 
   Własne 548 491,00 -130 866,00 417 625,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 322,00 110 455,00 180 777,00 
   Własne 70 322,00 110 455,00 180 777,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 769 020,00 2 626,00 1 771 646,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 921,00 376,00 211 297,00 
   Własne 210 921,00 376,00 211 297,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 753,00 54,00 26 807,00 
   Własne 26 753,00 54,00 26 807,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 933 709,00 2 196,00 935 905,00 
   Własne 933 709,00 2 196,00 935 905,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 862 578,00 10 298,00 6 872 876,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 831 200,00 1 478,00 832 678,00 
   Własne 831 200,00 1 478,00 832 678,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 984,00 212,00 109 196,00 
   Własne 108 984,00 212,00 109 196,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 857 235,00 8 608,00 3 865 843,00 
   Własne 3 857 235,00 8 608,00 3 865 843,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 915 040,75 17 000,00 3 932 040,75 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 369 663,00 17 000,00 2 386 663,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 642 868,00 14 200,00 1 657 068,00 
   Własne 1 642 868,00 14 200,00 1 657 068,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 556,00 2 452,00 319 008,00 
   Własne 316 556,00 2 452,00 319 008,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 257,00 348,00 43 605,00 
   Własne 43 257,00 348,00 43 605,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2888



 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 330 175,00 9 633,00 13 339 808,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 505 717,00 9 633,00 3 515 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 365,00 24 365,00 
   Własne 0,00 24 365,00 24 365,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 701,00 -71 243,00 854 458,00 
   Własne 925 701,00 -71 243,00 854 458,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 359,00 56 511,00 369 870,00 
   Własne 313 359,00 56 511,00 369 870,00 

Razem: 113 825 174,75 51 997,00 113 877 171,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2888



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/386/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane  do poniesienia w latach 2022-2024 

Planowane wydatki  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Okre
s 

reali
zacji 

w 
latac

h 

Łączne 
nakłady 

finansowe  
( kol. 7+8 

+15 
+16+17 ) 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2021

r. 

Rok 
budżetowy 
2022            
          ( kol. 
9+10+11+1
2+13+14+1

5 ) 

dochody 
własne jst. wolne 

środki 

wolne 
środki -

przychod
y z 

niewykor
zystanych 
środków 
pieniężny

ch na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu - 
paragraf 

905 

wolne 
środki- 

przychody 
jst. z 

wynikając
ych z 

rozliczenia 
środków 

określonyc
h w art. 5 
ust.1 pkt 2 
ustawy i 

dotacji na 
realizację 
programu, 
projektu 

lub 
zadania 

finansowa
nego z 

udziałem 
tych 

środków - 
paragraf 

906 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

dotacje i 
środki 

pochodz
ące z 

budżetu 
jst. oraz 
innych  
źródeł 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z budżetu 
państwa 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

2023r. 2024r. 
Wydatki 

do 
poniesie
nia po 
2024 
roku 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1 600 60014 

,,Ochrona 
bioróżnorodności 
obszarów cennych 
przyrodniczo poprzez 
utworzenie 
edukacyjnej ścieżki 
rowerowej łączącej 
gminy uzdrowiskowe 
Busko- Zdrój i Solec - 
Zdrój" 

2016-
2023 752 200 38 800 499 380 334 359 165 021       214 020   

 
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju / 
Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

2 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0115T 
Kępa Lubawska - 
Pacanów - Oleśnica - 
Strzelce od km 5+938 
do km 8+958 dł. 2 
954 m 

2021-
2022 3 029 732 0 3 029 732 454 912  2 121 517   453 303      

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2888



3 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0098T 
Solec - Zdrój - 
Wełnin - Klucz od km 
0+000 do km 2+666 
dł. 2 666 m 

2021-
2022 3 194 182  3 194 182 471 157  2 255 693   467 332      

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

4 600 60014 
Prezbudowa drogi 
powiatowej Nr 0080T 
Sielec przez wieś od 
km 0+000 do km 
1+210 długości 1210 
m 

2022-
2023 38 000 0 0         38 000   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

5 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych Nr: 
0115T, 0019T, 0073T 
i rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 0057T 
o łącznej długości 9 
771 m na terenie 
Powiatu Buskiego 

2022-
2023 945 000 0 0         945 000   

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

6 600 60095 
Rozwój 
infrastruktury  
turystycznej obszaru 
uzdrowiskowego na 
trasie SPA VELO 

2022-
2023 15 000 0 10 000  10 000       5 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

7 700 70005 
Termomodernizacja 
budynku przy ul. 
Armii Krajowej 19  w 
Busku - Zdroju 

2019-
2022 1 173 474 10 455 1 163 019 219 492 239 043      704 484    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

8 710 71012 
Termomodernizacja 
budynku przy ul. 
Kopernika 6  w Busku 
- Zdroju 

2019-
2022 1 824 485 26 360 1 798 125 1 303 821       494 304    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

9 801 80115 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
użyteczności 
publicznej Powiatu 
Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków 
oświatowych - 
Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynku szkoły ZST-
I w Busku - Zdroju 

2021-
2023 911 307 0 609 180  191 555      417 625 302 127   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2888



10 854 85410 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
użyteczności 
publicznej Powiatu 
Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków 
oświatowych - 
Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynku internatu 
ZST-I w Busku - 
Zdroju 

2021-
2023 1 137 180 0 762 775  240 458      522 317 374 405   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

11 854 85410 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
użyteczności 
publicznej Powiatu 
Buskiego.  
Termomodernizacja 
budynków 
oświatowych - 
Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynku internatu I 
LO w Busku - Zdroju 

2021-
2023 725 338 0 485 918  153 777      332 141 239 420   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

12 710 71012/              
71095 

,, E - geodezja - 
cyfrowy zasób 
geodezyjny 
powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, 
kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 7 649 244 5 437 102 2 212 142 247 269 162 956      1 801 917    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

13 851 85195 ,Powiat Buski -STOP 
koronawirusowi" 2020-

2022 25 473 0 25 473        25 473    
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

14 855 85510 

Rozbudowa oraz 
przebudowa budynku 
po byłej Szkole 
Podstawowej z 
przeznaczeniem na 
Placówkę 
Opiekuńczo-
Wychowawczą w 
Kostkach Dużych 
wraz z dokumentacją 
projektowo-
kosztorysową 

2020-
2023 322 140 22 140 0  0       300 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

Wydatki majątkowe razem x 21 742 755 5 534 857 13 789 926 3 031 010 1 162 810 4 377 210 0 0 920 635 0 4 298 261 2 417 972 0 0 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2888



1 600 60014 
Świadczenie usług 
transportowo - 
sprzętowych przy 
zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych w 
sezonie 2021/2022 

2021-
2022 636 400 200 000 436 400 436 400           

Powiatowy 
Zarząd Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

2 710 71012/71
095 

,, E - geodezja - 
cyfrowy zasób 
geodezyjny powiatów: 
buskiego, 
jędrzejowskiego, 
kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 224 507 158 074 66 433 46 575       19 858    

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

3 750 75020 Wykonanie i dostawa 
tablic rejestracyjnych - 
Usługi komunikacyjne 

2022-
2023 383 760 0 191 880 191 880        191 880   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

4 750 75020 
Usługi pocztowe w 
obrocie krajowym i 
zagranicznym 
świadczone na potrzeby 
Starostwa Powiatowego 
w Busku - Zdroju 

2020-
2022 464 801 294 801 170 000 170 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

5 750 75020 Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności 
Powiatu Buskiego 

2020-
2022 360 000 240 000 120 000 120 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

6 750 75020 
"Usuwanie i 
przechowywanie 
pojazdów na parkingu 
strzeżonym" -  usługa 
dla komunikacji 

2021-
2022 50 000 25 000 25 000 25 000           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

7 750 75020 Obsługa bankowa 
jednostek budżetowych  
Powiatu Buskiego  

2021-
2023 180 000 0 90 000 90 000        90 000   

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

8 750 75075 
Opracowanie Strategii 
Obszaru Strategicznej 
Interwencji  
Świętokrzyskie 
Uzdrowiska 

2021-
2022 6 642 4 650 1 992 1 992           

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

9 801 80195 ,,Za życiem" 2022-
2026 281 160 0 56 480       56 480  51 880 57 600 115 200 

Poradnia 
Psychologiczn
o-
Pedagogiczna  
w Busku 
Zdroju / 
Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatyczny
ch w Busku - 
Zdroju 

10 851 85195 ,,Powiat Buski -STOP 
koronawirusowi" 2020-

2022 2 757 591 1 844 222 913 369  28 713  372 467    512 189    
Starostwo 
Powiatowe w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2888



11 853 85395 Europejczycy: Wspólna 
historia i wspólna 
przyszłość 

2019-
2022 123 000 25 000 98 000    74 899    23 101    

Zespół Szkoł 
Ponadpodstaw
owych im. 
Mikołaja 
Kopernika w 
Busku-Zdroju 

12 853 85395 
,,Wymiar 
międzynarodowy w 
kształceniu 
zawodowym" 

2019-
2022 631 051 407 510 223 541       12 765 210 776    

Zespół Szkół 
Technicznych 
i 
Ogólnokształc
ących w 
Busku - 
Zdroju 

13 852 85218/                     
85295 ,,Lepsze Oblicze Życia" 2020-

2022 2 556 713 2 268 598 288 115      15 072 22 132 250 911    
Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

14 852 85295 ,,Rodzina w Centrum" 2021-
2023 866 986 146 060 470 437    7 825,00   32 293 430 319 250 489   

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-Zdroju 

15 853 85395 ,,Zagraniczne praktyki - 
drogą do kariery 2" 2021-

2022 657 164 231 439 425 725    294 292,00    131 433    
Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatyczny
ch w Busku - 
Zdroju 

Wydatki bieżące razem x 10 179 775 5 845 354 3 577 372 1 081 847 28 713 0 749 483 0 15 072 123 670 1 578 587 584 249 57 600 115 200 x 
Wydatki ogółem x 31 922 530 11 380 211 17 367 298 4 112 857 1 191 523 4 377 210 749 483 0 935 707 123 670 5 876 848 3 002 221 57 600 115 200 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2888



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/386/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

z  tego: 
w tym: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym; 

Nazwa zadania Dz
. Rozdz

. § Dochody 
ogółem  Wydatki 

ogółem  Wydatki 
bieżące     

  Wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań   

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch  

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
na obsługę 

długu ( 
odsetki ) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

     
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie  z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego                
                   
II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych   
( przekazanych )  przez Powiat do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia                
Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w 
rodzinach zastępczych  na 
terenie Powiatu Buskiego 

855 85508 2320 170 000 170 000 170 000   170 000     0 
    

Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w 
placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych  na terenie 
Powiatu Buskiego  

855 85510 2320 1 766 000 1 766 000 1 766 000   1 766 000     0 
    

Utrzymanie  na Warsztatach 
Terapii Zajęciowej na terenie 
Powiatu Buskiego 
uczestników z innych 
powiatów 

853 85311 2320 22 896 22 896 22 896 22 896       0 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2888



 Utrzymanie  w rodzinach 
zastępczych  na terenie 
innych powiatów dzieci 
pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego  

855 85508 2320  170 000 170 000   170 000     0 
    

Utrzymanie  w placówkach 
opiekuńczo - 
wychowawczych na terenie 
innych powiatów dzieci 
pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego 

855 85510 2320  50 000 50 000   50 000     0 
    

Dofinansowanie uczestników 
WTZ-ów na terenie Powiatu 
Staszowskiego i 
Pińczowskiego pochodzących 
z terenu Powiatu Buskiego - 
zgodnie z ustawą o 
rehabilitacji zawodowej   i 
społecznej oraz zatrudnieniu 
osób niepełnosprawnych 

853 85311 2320  30 000 30 000   30 000     0 

    
Wydatki na orzekanie i 
wydawanie orzeczeń o 
potrzebie kształcenia 
specjalnego 

854 85406 2320  6 000 6 000   6 000     0 
    

Powierzenie Gminie 
prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej 921 92116 2310  15 000 15 000   15 000     0 

    
III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.                

Dofinansowanie zadania pn. 
,,Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0098T Solec - 
Zdrój - Wełnin - Klucz od km 
0+000 do km 2+666 dł. 2 666 
m" przez Gminę Solec -Zdrój 

600 60014 6300 467 332 467 332 0        467 332 467 332,00    

Dofinansowanie zadania pn. 
,,Przebudowa drogi 
powiatowej 0115T Kępa 
Lubawska - Pacanów - 
Oleśnica - Strzelce od km 
5+938 do km 8+958 dł. 2 954 
m" przez Gminę Pacanów 

600 60014 6300 453 303 453 303 0        453 303 453 303,00    

Dofinansowanie przez 
Województwo 
Świętokrzyskie 
funkcjonowania Zespołu 
Szkół Specjalnych w Busku -
Zdroju 

801 80102 2710 120 000 120 000  120 000            

Dofinansowanie przez 
Województwo 
Świętokrzyskie 
funkcjonowania Zespołu 
Szkół Specjalnych w Busku -
Zdroju 

801 80121 2710 30 000 30 000  30 000            

Dofinansowanie zadań 
własnych jst. w zakresie 
pomocy społecznej 852 85295 2710  5 000 5 000   5 000        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2888



Pomoc finansowa dla 
jednostek sektora finansów 
publicznych 921 92105 2710  2 000 2 000   2 000          
Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko  - Zdrój na zadanie 
pn.  XLVI Buskie Spotkanie 
z Folklorem 

921 92105 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko  - Zdrój na zadanie 
pn.  XIV Ogólnopolski 
Festiwal Piosenki im. Wojtka 
Belona Niechaj Zabrzmi 
Bukowina 

921 92105 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko  - Zdrój na zadanie pn. 
XXVIII Międzynarodowy 
Festiwal Muzyczny im. 
Krystyny Jamroz 

921 92105 2710  5 000 5 000   5 000        
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko  - Zdrój na zadanie 
pn.  XXVI Ogólnopolski 
Przegląd Fotografii Ponidzie 
2022 

921 92105 2710  1 000 1 000   1 000        
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko  - Zdrój na zadanie pn. 
Świętokrzyski Festiwal 
Muzyczny Bella Voce 

921 92105 2710  1 500 1 500   1 500        
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko  - Zdrój na zadanie 
pn.  Koncert Zespołu Mała 
Armia Janosika 

921 92105 2710  5 000 5 000   5 000        
  

Pomoc finansowa dla Gminy 
Nowy Korczyn na zadanie 
pn. Sobótki 2022 921 92105 2710  1 000 1 000   1 000        

  
Pomoc finansowa dla Gminy 
Nowy Korczyn na zadanie 
pn. Kingonalia 2022 921 92105 2710  3 000 3 000   3 000        

  
Pomoc finansowa dla Gminy 
Solec -Zdrój na zadanie pn. 
XIII Ogólnopolski Festiwal 
Muzyki Akordeonowej 
Harmonia Zdrowia i Muzyki 

921 92105 2710  2 500 2 500   2 500        
  

Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego na zadanie 
pn. 20 Międzynarodowy 
Festiwal Kultury Dziecięcej 
Pacanów  2022 

921 92105 2710  5 000 5 000   5 000        
  

Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego na zadanie 
pn. 16 Międzynarodowy 
Konkurs Fotograficzny 
,,Wszystkie Dzieci Świata" 
Pacanów 2022 

921 92105 2710  1 000 1 000   1 000        
  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2888



Pomoc finansowa dla Gminy 
Busko-Zdrój na zadanie pn. 
III Młodzieżowy Festiwal 
Sportów Miejskich" 

926 92605 2710  2 000 2 000   2 000        
  

 Dofinansowanie zadań w 
zakresie kultury fizycznej 926 92605 2710  3 000 3 000   3 000        

  
Ogółem  3 029 531 3 340 531 2 269 896 172 896 0 2 247 000 0 0 0 0 920 635 920 635 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2888



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/386/2022 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
 otrzymującej dotację Kwota dotacji  w złotych 

1 2 3  4 6 

I.  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

      
Razem  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. 
Paderewskiego 1 090 685,00 

2 801 80116 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. 
Paderewskiego 29 774,00 

3 801 80120 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. 
Paderewskiego 71 444,00 

4 801 80116 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów       
 ul. Mickiewicza 2 571 596,00 

5 801 80120 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów    
 ul. Mickiewicza 51 475,00 

6 854 85406 2540 
Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna Modus 
Vivendi 

91 322,00 

Razem 3 906 296 

Ogółem I + II 3 906 296 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2888


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-30T09:00:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




